
4 3 3 . 4 b - 2 ^ 2 2 

Kampen^^ 

Agendanummer: 

Portefeuillehouder: A. Holtland 

Onderwerp: Vaststellen wijzigingsplan 'Buitengebied 2014, 8e herziening Scholtensteeg 1, 1e wijziging' 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 31 mei 2022 en het felt dat er geen zienswijzen zijn Ingediend; 

gelet op artikel 3.6, lid 1 onder a, en artikel 3.9a, lid 1 en 4 en artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke 

ordening 

beslui t : 

1. Het wijzigingsplan 'Buitengebied 2014, 8e herziening Scholtensteeg 1, 1e wijziging', 

NL.IMR0.0166.00991330-VB01, ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn. 

Kampen, 31 mei 2022 

Burgemeester en wethouders van Kampen, 

de seer 
drs. n / m 

gemeester, 
3e Rouwe 


